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DataNumen PDF Repair

DataNumen PDF Repair er fyrsta lausnin í boði sem getur gert við skemmd eða skemmd Adobe PDF skrár.

með DataNumen PDF Repair, Þú getur:

- Endurheimtu allar útgáfur af Adobe Acrobat PDF skrár.

- Endurheimtu alla þætti í PDF skjöl.

— Viðgerð PDF skráarskemmdir af völdum sniðvillna.
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Vitnisburður viðskiptavina okkar











Fyrir algjöra tilviljun, rétt áður en ég uppfærði í nýjustu útgáfuna í gær, fékk ég tvær PDF skrár með tölvupósti sem ég gat ekki opnað. Sá sem


... Lestu meiraFyrir algjöra tilviljun, rétt áður en ég uppfærði í nýjustu útgáfuna í gær, fékk ég tvær PDF skrár með tölvupósti sem ég gat ekki opnað. Sá sem sendi mér þau var farin í frí og að senda henni tölvupóst leiddi til frís sjálfkrafa svars.

Forritið opnast á innan við tveimur sekúndum með því að nota Windows 10 á sjö ára tölvu. Eftir það flettirðu bara að þínum PDF skrá, og það tekur 1-2 sekúndur að gera við skrá.

Ég hef aldrei upplifað betri þjónustu við viðskiptavini. Ég hafði nokkrar spurningar um uppfærsluna og fékk upplýsandi svar aðeins nokkrum klukkustundum síðar í gær, á laugardegi!

Ég hef gert við að minnsta kosti tugi PDF skrár með þessu forriti, sumar þeirra voru aðeins fáanlegar frá einum sjálfvirkum uppruna án tengiliðaupplýsinga til að biðja um óskemmda skrá.

Ef PDF skrá sem þú býrð til upphaflega með því að nota a PDF forritið skemmdist, eða ef þú eyddir skrá sem þú breyttir í varanlega PDF sniði og PDF skráin skemmdist, myndi þetta forrit spara þér tímafrekt ferli við að endurheimta skrána sem var eytt varanlega (að minnsta kosti hvað Windows 10 varðar).

Ég er ekki að halda því fram að það sé ekki annað forrit þarna úti sem hefði ekki getað lagað mitt PDF skrár, en ég hef ekki rekist á árangursríkari valkost.

Ég hef enga fjárhagslega hagsmunaárekstra við DataNumen annað hvort beint eða óbeint. Ég hef bara verið mjög hrifinn af forritunum tveimur sem ég hef keypt af þeim.

Ef þú vilt fullvissa sjálfan þig um að ég sé raunverulega viðskiptavinur, myndi ég gjarnan staðfesta það með tölvupósti ef DataNumen sendi beiðni þína áfram til mín. Auðvitað vil ég ekki opinberlega blsost netfangið mitt.

Með kveðju,

anthony





Anthony Murawski

Var áður lögfræðingur í 10+ ár hjá National Veterans' Legal Services Program, US Consumer Product Safety Commission, o.fl.; óháður læknisfræðingur síðan 2010.



Seattle, Bandaríkjunum

Ágúst 7, 2022
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Helstu eiginleikar



	Endurheimtu allar útgáfur af Adobe Acrobat PDF skrár.
	Endurheimtu síður, myndir, leturgerðir og alla aðra þætti í PDF skjöl.
	Festa PDF skráarskemmdir af völdum mismunandi sniðvillna.
	Viðgerð skemmd PDF skrár sem eru ekki í samræmi við PDF forskrift.
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Notkun DataNumen PDF Repair til að endurheimta skemmd eða skemmd PDF skjöl





Sjá kennslumyndband










Start DataNumen PDF Repair.







Athugaðu: Áður en þú endurheimtir skemmd eða skemmd PDF skrá með endurheimtarhugbúnaðinum okkar, vinsamlegast lokaðu Adobe Reader og öllum öðrum forritum sem gætu fengið aðgang að PDF skrá.




Veldu skemmd eða skemmd PDF skrá sem á að gera við:







Þú getur sett inn PDF skráarheiti beint eða smelltu á 



 hnappinn til að fletta og velja skrána. Þú getur líka smellt á 



 hnappinn til að finna spillta PDF skrá sem á að gera við á staðbundinni tölvu. Eða slepptu skránni í klippiboxið.




Sjálfgefið er okkar PDF viðgerðarhugbúnaður mun vista hið fasta PDF skrá í nýja skrá sem heitir xxxx_fixed.pdf, þar sem xxxx er nafn upprunans PDF skrá. Til dæmis fyrir heimild PDF skrá skemmd.pdf, sjálfgefið nafn fyrir fasta skrána verður Damaged_fixed.pdf. Ef þú vilt nota annað nafn, vinsamlegast veldu eða stilltu það í samræmi við það:







Þú getur slegið inn fasta skráarnafnið beint eða smellt á 



 hnappinn til að fletta og velja fasta skrána. Gakktu úr skugga um að það sé nóg pláss á harða disknum fyrir fasta PDF skrá.




Smelltu á 



 hnappur og DataNumen PDF Repair mun start skanna og gera við skemmda skrána. Framvindustika







mun gefa til kynna framvindu gagnabata.

Eftir viðgerðarferlið, ef uppspretta PDF skrá er hægt að gera við með góðum árangri, þú munt sjá skilaboðareit eins og þetta:










Nú geturðu opnað fasta PDF skrá með Adobe Reader eða öðru PDF-samhæfð forrit.










Meiri upplýsingar








Case Studies
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Hjálparskjöl





Bank of America endurheimtir skemmd PDF Skrár með DataNumen PDF Repair: Dæmirannsókn



Goldman Sachs Enhanced PDF Bataárangur með DataNumen PDF Repair: Dæmirannsókn




Fleiri dæmisögur









Hvað er PDF skráarsnið?

PDF (Portable Document Format) er rafrænt skjalskráarsnið þróað af Adobe. Það er eitt af most algengt snið í tölvu- og farsímakerfum.

Hvers PDF skjöl verða skemmd?

Það eru margar ástæður sem munu valda PDF skemmdir á skrám, þar með talið rafmagnsleysi við klippingu, hugbúnaðarvilla, vírus, bilun á harða disknum, skemmdir á geymslumiðlum, óöruggt samband við utanáliggjandi harða disk, óstöðug nettenging við niðurhal. PDF skrár o.s.frv. Til að draga úr gagnatapi er mikilvægt að hafa a PDF viðgerðarverkfæri við höndina þannig að hvenær sem er PDF spilling á sér stað geturðu notað hana til að gera við skemmda skrána eins fljótt og auðið er.

Getur þinn PDF bata tól vinna í Mac?

okkar PDF gagnabata tól getur ekki keyrt á Mac. Hins vegar geturðu notað eftirfarandi leið til að gera við PDF skjöl í Mac kerfi:

	Afritaðu hið spillta PDF skjal frá Mac í PC/Windows kerfi.
	Settu upp tólið okkar í PC/Windows kerfinu.
	Notaðu endurheimtarhugbúnaðinn okkar til að gera við skemmda PDF skjal.
	Afritaðu hið fasta PDF skjal aftur í Mac kerfið.


Hver er munurinn á kynningarútgáfunni og heildarútgáfunni?

Kynningarútgáfan og heildarútgáfan nota sömu endurheimtarvélina. Þú getur notað kynningarútgáfuna til að gera við skemmdina PDF skrá. Það mun sýna þér forskoðun á endurheimta skjalinu, en mun ekki vista það.

Er til ókeypis leið til að gera við skemmd eða skemmd PDF skrár?

Já, það eru nokkrar ókeypis leiðir til að gera við PDF skrár, eins og hér að neðan:

1. Uppfærðu Acrobat Reader eða Acrobat Professional í nýjustu útgáfuna

Stundum, PDF skráin er ekki skemmd. Þess í stað er útgáfan af Adobe Acrobat Reader eða Acrobat Professional eldri en útgáfan af PDF skrá. Svo þú þarft aðeins að uppfæra Adobe Acrobat Reader eða Professional í nýjustu útgáfuna og opna PDF skrá aftur, sem hér segir:

	Start Adobe Acrobat Reader eða Professional.
	Smellur Hjálp > Leitaðu að uppfærslum til að leita að uppfærslum.
	Fylgdu leiðbeiningunum til að uppfæra Acrobat Reader eða Professional í nýjustu útgáfuna.
	Opnaðu aftur PDF skrá aftur.


2. Gerðu við uppsetninguna

Stundum er uppsetning Acrobat Reader eða Professional skemmd, sem gerir það að verkum að þú getur ekki opnað PDF skrá. Svo þú þarft aðeins að gera við uppsetninguna, eins og hér segir:

	Start Adobe Acrobat Reader eða Professional.
	Smellur Hjálp > Gera við uppsetningu Acrobat.
	Fylgdu leiðbeiningunum til að gera við uppsetninguna.
	Opnaðu aftur PDF skrá aftur.


3. Notaðu mismunandi PDF forrit

Stundum, PDF skráin er ekki fullkomlega samhæf við Acrobat Reader eða Professional, svo þú getur ekki opnað hana með þessum PDF lesendum. Hins vegar geturðu reynt að nota annað PDF verkfæri, svo sem Foxit PDF Lesandi, til að opna skrána.

4. NOTAÐ SKÝDRIFA

Sumir skýjadrif, eins og Google Drive og Dropbox, hafa einnig innbyggða aðgerðina til að opna PDF skrár, þar á meðal skemmdar skrár. Þú getur reynt að opna spillta PDF skrá í þessum öppum og prentaðu eða hlaðið henni síðan niður sem nýrri villulausri skrá.

Ef allar ofangreindar aðferðir mistakast, þá ættir þú að nota okkar PDF viðgerðartæki til að gera við PDF skrá og laga PDF skrá spillingu.

Hversu langan tíma mun það taka að gera við skemmd PDF skrá?

Það fer eftir eftirfarandi tveimur þáttum:

	Skjala stærð.
	Fjöldi þátta í skránni.


Venjulega tekur það nokkrar mínútur fyrir viðgerðarhugbúnaðinn okkar að gera við 10MB PDF skrá.

Styður þú til að framleiða endurheimt gögn sem PowerPoint, Excel eða JPG skrár?

Því miður styður tólið okkar ekki slíkan eiginleika eins og er.


Fleiri greinar í þekkingargrunni
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DataNumen Word Repair

Gerðu við og endurheimtu skemmd Microsoft Word skjöl (.doc og .docx skrár).

Nánar
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Fylgdu eða líkaðu við okkur á Facebook, LinkedIn og Twitter til að fá allar kynningar, nýjustu fréttir og uppfærslur á vörum okkar og fyrirtæki.

	






	






	














Valin Vörur
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Nýjustu fréttir


	DataNumen Archive Repair 4.0 er gefin út 6. febrúar 2024
	DataNumen Office Repair 6.0 kemur út 21. janúar 2024
	DataNumen PSD Repair 4.0 kemur út 20. janúar 2024
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